repetere dampnum si est pecunia vendi sed se  
 in dampno seruatur ad aliquis finem vel obsequium  
 pro recipi pro pecunia mutata. Et bene uolentia aucto et  
 quomodo possit ex mutuo recipi ad non possit pecunia in  
 seruati inuicem aut ab obsequio vel a lingua ex sola bene uolentia  
 possit recipi non quasi ex recipi seruo mutuae pecunie. Sicut  
 etiam potest recipi inuicem a mutuo uel donum gratum non ex pecu-  
 to rapato uel ex opus quod etiam datus donasset nisi pecu-  
 niam mutuo receperit. Ideo donum ex bene uolentia solum modo  
 factum non potest inuicem recipi quia pro mutuo ad non efficitur  
 pecunie quod datus etiam non potest pro pecunia  
 mutua plus recipi quam pecunia in ille qui deditur pecu-  
 niam mutuatorem uel artificem pro modo dicitur pro ille qui mutuat  
 pro licet quod ex ea pecunie exoptere sicut de re sua gratia  
 quod datus pecunie non recipit nisi ad cuius gratia. Et magis uenit  
 nec mutuatorem et intelligitur quod procul dampnum non solum  
 spectat ad suscipiendum sed etiam ad dante et sic bene haberi  
 est quod datus pro dicitur pecunie alii et aliter supplet labor  
 pro. Et dicitur est quod recipi pro seruo est in seruatu  
 in quod ead quod datus pro pecunia seruaria sunt in seruatu  
 et possessoris quod seruo sunt gratia non sunt eorum quod fuerit  
 seruo in seruatu pro eis in seruatu ad ex industria sua et la-  
 bore suo ille qui recipit seruo accipit et forte quod plus  
 datus quod seruo et quod obligat pro his quod fuerit seruo  
 Ideo papam quod seruatur et quod datus pro in seruatu

License: public\_domain – Gent, Rijksarchief te Gent, Archief Onze-Lieve-Vrouwekerk Dendermonde, 1608/1, fol. [1]r – Guillelmus Parisiensis, <i>Dialogus de septem sacramentis</i> (<https://fragmentarium.ms/view/page/F-ukbx/10367/75990>)